

Łódź, dnia 27 listopada 2015 r.

DOA-OA-II.0003.298 .2015

**Pan**

**Marcin Zalewski**

**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną podczas obrad XX sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 18 listopada 2015 r. w sprawie możliwości remontu nawierzchni parkingu i modernizacji dojazdu do Publicznego Gimnazjum nr 22 im. Jerzego Kukuczki w Łodzi przy ul. Janusza Kusocińskiego 100, uprzejmie informuję, iż Szkoła Podstawowa nr 44 im. prof. Jana Molla w Łodzi przy ul. Janusza Kusocińskiego 100 oraz ww. gimnazjum usytuowane są na jednej nieruchomości. Porozumienie zawarte pomiędzy Dyrektorami obydwu szkół przy udziale Dyrektora Wydziału Edukacji określa zasady współkorzystania ze wspólnej nieruchomości. Z zawartego porozumienia wynika, iż wszystkie remonty związane z podstawową infrastrukturą są realizowane przez Szkołę Podstawową nr 44 im. prof. Jana Molla.

Uprzejmie informuję, iż Szkoła Podstawowa nr 44 im. prof. Jana Molla otrzymała środki finansowe w wysokości 200 000 zł ze środków przyznanych jednostce pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedlu Retkinia Zachód- Smulsko w trybie tzw. algorytmu na 2016 rok z przeznaczeniem na przebudowę ciągu komunikacyjnego przed szkołą. Inwestycja ta będzie realizowana w 2016 r.

Ponadto informuję, iż zadanie „Strefa Aktywności dla zdrowia” – budowa rodzinnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Publicznym Gimnazjum nr 22 im. Jerzego Kukuczki zostało ujęte w projekcie uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na rok 2016 jako zadanie realizowane

w ramach budżetu obywatelskiego. Na realizację tego zadania zaplanowano środki w wysokości 520 000 zł. Tym samym należy podkreślić, że dwa spośród trzech zadań, na realizację których Publiczne Gimnazjum nr 22 im. Jerzego Kukuczki starało się pozyskać środki finansowe, uzyskały odzwierciedlenie w planie budżetu Miasta Łodzi.

**WICEPREZYDENT MIASTA**



**Marek CIEŚLAK**

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.
2. Pani Katarzyna Korowczyk – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ.